
Pos 

AM 
1 
2 
3 
4 
5 

Not classified (75% = 9 Laps) 

PRO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Not classified (75% = 9 Laps) 
DQ 

PROAM 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

37 
17 
31 
33 
90 

72 

4 
9 

82 
19 
1 

21 
11 

25 

13 
35 
73 

793 
161 

3 

Name 

LUIS DEBES 
WALTER LESTER 
ADRIANO RAMOS /C COELHO 
EMILIO PADRON 
JOSE VITTE 

GIOVANI GIROTTO 

JULIO CAMPOS /L TORRES 
GABRIEL CASAGRANDE /E PAVELSKI 
GERSON CAMPOS 
NATHAN BRITO /L ZANGIROLAMI 
MARCELO HENRIQUES /A SEID 
THIAGO CAMILO /B CAVALEIRO 
WELDES CAMPOS 

SERGIO RAMALHO /E TRINDADE 

RAFAEL DIAS 
PEDRO AIZZA 
FRANCESCO FRANCIOSI 
ADALBERTO BAPTISTA 
PEDRO COSTA /A JUNQUEIRA 
PEDRO FERRO 

Nat 

AM 
AM 
AM 
AM 
AM 

AM 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

PRO 

PAM 
PAM 
PAM 
PAM 
PAM 
PAM 

Lps 

13 
13 
13 
13 
12 

3 

13 
13 
13 
13 
12 
11 
9 

11 

13 
13 
13 
13 
13 
13 

Total Tm 

27:05.266 
27:14.519 
27:29.067 
27:34.622 
25:23.122 

7:50.442 

26:12.438 
26:12.495 
26:15.016 
26:15.832 
24:30.576 
23:39.773 
18:57.987 

22:35.865 

26:17.217 
26:26.918 
26:27.521 
26:35.268 
26:44.214 
26:44.226 

Diff 

9.253 
23.801 
29.356 
1 Lap 

10 Laps 

0.057 
2.578 
3.394 
1 Lap 

2 Laps 
4 Laps 

DQ 

9.701 
10.304 
18.051 
26.997 
27.009 

Best Tm 

1:56.258 
1:55.534 
1:56.663 
1:55.574 
1:53.892 

2:06.240 

1:52.474 
1:52.427 
1:52.376 
1:52.231 
1:53.041 
1:53.619 
1:52.874 

1:51.959 

1:51.843 
1:52.539 
1:52.718 
1:52.899 
1:52.940 
1:54.843 

In 

7 
8 
7 
7 
9 

2 

13 
13 
7 

12 
8 
6 
8 

10 

8 
8 
8 
9 

12 
9 

S1 Best 

48.777 
48.625 
49.508 
48.355 
47.686 

52.093 

47.403 
47.101 
47.143 
47.130 
47.434 
47.769 
47.229 

46.916 

47.035 
47.305 
47.304 
47.481 
47.240 
48.157 

S2 Best 

37.985 
38.199 
38.359 
37.697 
37.347 

42.314 

36.756 
36.649 
37.067 
36.996 
37.118 
36.907 
37.380 

36.785 

37.220 
37.160 
37.192 
37.060 
37.211 
37.884 

S3 Best 

29.158 
28.104 
28.327 
28.768 
28.191 

30.320 

27.856 
27.892 
27.623 
27.820 
27.744 
28.312 
27.738 

27.931 

27.242 
27.672 
28.137 
27.897 
27.946 
28.650 

Sorted on Laps

Announcements 
#161 = CUMPRIU DRIVE THROUGH INCIDENTE COM #21 
#25 = DRIVE THROUGH INCIDENTE COM #1 
#25 = EXCLUÍDO POR NÃO CUMPRIR DRIVE THROUGH 
#33 = ACRÉSCIMO DE 20 SEG NO TEMPO DE PROVA INCIDENTE COM #17 

Margin of Victory 

0.057 

Avg. Speed 

128,247 

Best Lap Tm 

1:51.843 

Best Speed 

138,698 

Best Lap by 

13 - RAFAEL DIAS 

Printed: 27/06/2021 15:22:40 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

GT SPRINT RACE 2ª Etapa 
GT SPRINT RACE 

Corrida 2 SPRINT 

Race (23:00 and 1 Laps) started at 14:48:00 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

27/06/2021 14:50 


